

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/skunk-xxl-feminizowane-p-240.html>



Skunk XXL Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	276
Producent	Marka własna

Opis produktu

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor

GENY: Skunk 1 x Afghan

TYP: 50 % Indica / 50 % Sativa

CZAS KWITNIENIA: 7-8 tyg.

PORA ZBIORÓW OUTDOOR: Początek Października

PLON (in/out): 600 - 650 gr/m² ; 625 - 675 gr/roślinę

WYSOKOŚĆ (in/out): 60-100 cm ; 160 - 200 cm

THC: 17%

CBD: Średnie

SMAK: Owocowy, cukierkowy, sosnowy, ziemisty

EFEKT: Zrównoważony, ukamienowany

Historia i pochodzenie Skunk XXL

Skunk XXL to klasyczna odmiana konopi, która powstała w wyniku krzyżowania legendarnego Skunk 1 z Afghanem. Ta równomierna hybryda 50% indica i 50% sativa od lat cieszy się uznaniem zarówno wśród hodowców, jak i użytkowników medycznych.

Skunk XXL - uprawa i właściwości

Skunk XXL jest doskonałą opcją zarówno do uprawy indoor, jak i outdoor. Rośliny rosące indoor osiągają wysokość od 60 do 100 cm, przy czym plony mogą sięgnąć nawet 600-650 g na metr kwadratowy. Krótki czas kwitnienia wynoszący 7-8 tygodni czyni ją atrakcyjną opcją dla hodowców szukających szybkich zbiorów.

W warunkach outdoor, Skunk XXL może rozrosnąć się nawet do 160-200 cm, przy czym plony mogą osiągać od 625 do 675 gramów na roślinę. Zbiory są gotowe na początku października, co sprawia, że jest to idealna opcja dla hodowców w klimatach umiarkowanych.

Skunk XXL wyróżnia się zrównoważonym efektem, który jest zarówno fizycznie ukamienowany, jak i mentalnie stymulujący. Zawartość THC wynosząca około 17% zapewnia delikatny, ale wyraźny efekt psychoaktywny, który jest ceniony zarówno w celach rekreacyjnych, jak i terapeutycznych.

Odmiana ta ma również charakterystyczny aromat i smak, który łączy nuty owocowe, cukierkowe, sosnowe i ziemiste. To połączenie czyni palenie Skunk XXL prawdziwą przyjemnością dla zmysłów, dodając do doświadczenia dodatkowej warstwy przyjemności i relaksu.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H